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نایب رییس مجلس: توقع نظام از تبریز و تبریزی زیاد است

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: توقع نظام از تبریز و تبریزی ها زیاد است و برای رسیدن به چشم انداز توسعه

20 ساله و افق 1404، نقش ویژه ای برای تبریز تعریف شده است.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: توقع نظام از تبریز و تبریزی ها زیاد است و برای رسیدن به چشم انداز توسعه 20
ساله و افق 1404، نقش ویژه ای برای تبریز تعریف شده است.

محمدرضا باهنر شنبه شب در آیین گشایش هفته نکوداشت تبریز افزود: اگر در این چشم انداز برای کشور رشد اقتصادی شش
تا هفت درصدی پیش بینی شده باشد، رشد تبریز باید بالاتر از میانگین کشور باشد و این انتظار زیادی نیست.

وی همچنین با اشاره به برگزاری هفته نکوداشت تبریز، گفت: این هفته باید در شان مردم تبریز برگزار شود و یافته ها و
دستاوردهای آن چراغی برای حرکت های آینده روشن کند.

باهنر نقش تبریز درحرکت های فرهنگی و انقلابی در کشور را بسیار مهم توصیف کرد و گفت: هر انقلابی در کشور صورت گرفته،
هر پیشرفتی در حوزه فنی و هنری حاصل شده نام تبریز در آنجا درخشان بوده به گونه ای که بدون تبریز هیچ حرکتی به

سرانجام نمی رسد.

وی خاطرنشان کرد: اگر قیام مردم تبریز در 29 بهمن نبود به طور یقین قیام مردم قم دفع می شد و این مردم تبریز بودند که با
قیام در چنین روزی، شعله انقلاب را شعله ورتر کردند.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی همچنین به مردم سالاری دینی در جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت: این روش حکومتی
35 سال است که در ایران جا افتاده و مردم سالاری دینی این ظرفیت را دارد که جهان اسلام را ارتقا و بیداری اسلامی را توسعه

دهد.

وی افزود: یکی از مفاخر امروز نظام اسلامی، پیشرفت در عرصه نظامی، تجهیزات نظامی و فناوری های نو است و ایران اسلامی
با تکیه بر همین قدرت نظامی و نیروهای مجرب آموزش دیده حرف های بسیاری در منطقه و جهان دارد.

باهنر با اشاره به تحریم های صورت گرفته علیه ایران و اهداف آن، خاطرنشان کرد: برخی ها نمی دانند که ایران با وضع تحریم
ها به پیشرفت های چشمگیری دست یافته که می توان به پیشرفت های نظامی و هسته ای اشاره کرد.

وی همچنین به نامگذاری های سال های اخیر توسط رهبر معظم انقلاب با مضمون و مفهوم اقتصادی اشاره کرد و گفت:
متاسفانه اقتصاد کلان کشور نکته اتکایی ندارد و این حلقه گم شده اقتصاد ایران است از این روست که رهبر توجه ویژه ای به

موضوع اقتصاد در سال های اخیر داشته اند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز در این آیین گفت: روانکاوان بر این اعتقاد هستند که نیروی انسانی متعهد و مواهب
طبیعی فراوان در کنار رهبری شایسته و قوانین متقن از اصول اقتدار ملی هستند.

آیت الله محسن مجتهد شبستری افزود: اگر از تبریز به عنوان شهر اولین ها یاد می شود به دلیل اعتبار انسان های متعهد بوده
و این انسان ها همواره در برابر حوادث و ناگواری ها ایستاده اند.

وی گفت: مردم تبریز و آذربایجان همواره استکبار و استبداد ستیز بوده اند و باید از همه لحاظ به خصوص از نظر مغز اقتصادی،
غیرت و فکر اقتصادی نیز سر ایران باقی بمانند.

شهردار تبریز نیز در ادامه این آیین گفت: هفته نکوداشت تبریز با هدف نشان دادن نقش مردم آن در خلق حماسه های سیاسی
طرح ریزی شده و برای رسیدن به این هدف باید تمام داشته های فرهنگی این شهر را معرفی کنیم.
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در این هفته برگزار می شود.

در آیین نکوداشت تبریز که با حضور مقامات کشوری و استانی و همچنین شهرداران و نمایندگان شهرهای خواهر خوانده تبریز
در محل عمارت ایل گولی این شهر برگزار شد، از سه کتاب نشریات تبریز، مشاهیر مشروطه تبریز و بازنشر وقف نامه ربع رشیدیه

رونمایی شد.

هفته نکوداشت تبریز تا بیست و هفتم شهریورماه جاری ادامه خواهد داشت.
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